日時

2023年8月吉日

各位

国・東電による海洋放出反対全国行動実行委員会 実行委員長 田久祐一郎(小名浜地区労議長)

国・東電による海洋放出反対8・27全国行動への賛同団体の依頼について

わたしたちは、下記の通り「国・東電による海洋放出反対8・27全国行動」を取り組みます(詳細は別添参加案内)。ぜひ、賛同していただけるようお願いいたします。

なお、多くの方から「国・東電は8月中旬までに一方的に海洋投棄を始めてしまうぞ」という懸念する意見をいただいています。仮にそのような暴挙があれば、それこそ、市民の、県民の、全国民の怒りの大抗議行動を行わなければなりません。このことも踏まえ、重ねて、国・東電による海洋放出反対8・27全国行動への賛同をお願いいたしします。

賛同していただける場合は、下記の通りの賛同団体申込に必要事項を記載することをお願い いたします。

記

8月27日(日)130:00~14:30

1. 国・東電による海洋放出反対8・27全国行動

西 水電による時件が田次州 0 2 1 王酉 1 3

会場 いわき市 イオンモール小名浜前歩道(アクアマリン側)

主 催 国・東電による海洋放出反対全国行動実行委員会

電話0246-54-8885 FAX0246-54-8886

呼びかけ団体 いわき地区 7者共闘

(立憲民主党・日本共産党・社会民主党・いわき地方労平和フォーラム・いわき市労連・小名浜地区労・いわき地区交運共闘)

2. 「国・東電による海洋放出反対8・27全国行動」賛同団体申込書

団体名	団体名
	代表者氏名
住所・電話番号	住所;
	電話番号:

賛同される団体は、8月21日までに、小名浜地区労(0246-54-8886)まで、FAXをお願いします。